
ZARZĄDZENIE NR 58/19
WÓJTA GMINY MIĘKINIA

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert w otwartym konkursie ofert na 
wykonanie przez organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego zadań publicznych Gminy Miękinia w roku 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 994 ze zm.), art. 15 pkt 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2018 poz. 450 ze zm.), oraz „Programu Współpracy Gminy Miękinia w 2019 r. 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” przyjętego Uchwałą Nr XLVI/502/18 Rady Miękinia 
z dnia 26 października 2018 roku, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadań publicznych 
w składzie:

a) Gabriela Gronek - Bednarczyk – Przewodniczący Komisji

b) Ewelina Mazurkiewicz – Sekretarz Komisji

c) Justyna Hamkało – członek komisji

§ 2. Zasady działania komisji konkursowej reguluje § 14 oraz 15 Uchwały Nr XLVI/502/18 Rady Miękinia 
z dnia 26 października 2018 roku w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Miękinia w 2019 r. 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”.

§ 3. Do członków komisji konkursowej biorących udział w opiniowaniu ofert stosuje się przepisy ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r., poz. 2096, ze zm.) dotyczące 
wyłączenia pracownika. Każdy z członków komisji podpisuje oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 
1 do zarządzenia.

§ 4. Komisja konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia konkursu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miękinia

Jan Marian Grzegorczyn

Id: 5A79F4E0-E20C-4DA5-89A5-16B3E3C3C500. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 58/19

Wójta Gminy Miękinia

z dnia 7 lutego 2019 r.

OŚWIADCZENIE CZŁONKA

KOMISJI KONKURSOWEJ

Imię (imiona)

..........................................................................................................

Nazwisko

..........................................................................................................

Uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe zeznania oświadczam, że :

1) jestem / nie jestem wolontariuszem wykonującym świadczenia na rzecz podmiotów ubiegających się o dotację,

2) jestem / nie jestem reprezentantem podmiotów ubiegających się o dotację,

3) nie pozostaję z żadnym wnioskodawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić 
uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności,

4) nie zostałem prawomocnie skazany na podstawie art. 230a kodeksu karnego z dnia 6 czerwca 1997 (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1600 ze zm.) lub inne popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych.

Miękinia, dnia ................... .......................................

( podpis )

Id: 5A79F4E0-E20C-4DA5-89A5-16B3E3C3C500. Podpisany Strona 1




